一般社団法人鳥取県バスケットボール協会  https://tottori-basket.com/index.html

〒680-0834 鳥取県鳥取市永楽温泉町 386 郵便局前ビル 2F  Tel：090-4890-6061 Fax：0857-88-9061

TOTTORI BASKETBALL
ASSOCIATION 事務連絡

2024年 8月吉日

鳥取県Ｕ12東部地区育成センター選出選手・保護者 各位

（一社）鳥取県バスケットボール協会

技術強化委員長  蓑原 知也

（公印省略）

責任担当者  徳吉 淳一

（公印省略）

2024年度鳥取県Ｕ12東部地区育成センター（第 4回）開催について

平素より本県バスケットボール協会の活動につきましては、ご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげ

ます。

さて、標記事業について、下記のとおり開催いたします。ご多忙のおり、誠に恐縮ではございますが、皆

様の参加につきまして、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時  2024年 9月 8日（日） 9：00～12：00

＊受付時間：8：30～8：50

※ 練習会は男女合同での開催となります

２．会 場  逢坂小学校 体育館

〒689-0345

鳥取県鳥取市気高町山宮 369番地 2

３．出欠報告 やむを得ず欠席する場合は、東部地区マネージャー木村までご連絡ください。

       連絡先は下記に記載しております。ご確認ください。

４．持ち物

（１） 練習に必要なもの（シューズ、水筒、タオル等）

（２） 各自ボール 1 個（チーム名や個人のネーム等が入ったもので識別できるもの、紛失等

しても責任は負えません）

（３）リバーシブルビブス

５．受講料について

育成センター事業に参加するにあたり、今年度は事務的負担軽減等のため、年間受講料

（550 円 9 回分）を初回練習会参加時に一括納付していただいております。練習会を欠席の

場合、返金は致しかねますのでご了承ください。開催日程については、次ページの「2024 年

度鳥取県 U12東部地区育成センター日程」をご確認ください。

6． その他

1 練習会当日、体調不良、新型コロナウイルス感染への懸念、学校行事等で参加できない場合で

も、不利益が生じないように配慮します。

2 観覧につきましては、人数制限は設けません。

3 写真撮影、動画撮影、SNS等へのアップは禁止とします。

4 練習会に参加する選手の保険は当協会が負担します。

5 （一社）鳥取県バスケットボール協会が定める「競技者規程」第３条２項により、代表チーム

の候補選手に選抜された場合、当競技者には練習会等への参加が義務付けられます。

https://tottori-basket.com/index.html

一般社団法人鳥取県バスケットボール協会  https://tottori-basket.com/index.html

〒680-0834 鳥取県鳥取市永楽温泉町 386 郵便局前ビル 2F  Tel：090-4890-6061 Fax：0857-88-9061

TOTTORI BASKETBALL
ASSOCIATION

【2024年鳥取県 U12東部地区育成センター日程】

練習会 日 程 会 場

第１回練習会 5月 19日（日） 船岡トレーニングセンター

第２回練習会 6月 16日（日） 岩美南小学校

第３回練習会 7月 7日（日） 船岡トレーニングセンター

第４回練習会 9月 8日（日） 逢坂小学校

第５回練習会 10月 6日（日） 未定

第６回練習会 11月 10日（日） 未定

第７回 Wリーグ前座試合（予定） 12月 7日（土） 未定

第８回練習会 1月 19日（日） 未定

第９回 地区対抗戦 2月 2日（日） 未定

以上

＜本件についてのお問合せ＞

（一社）鳥取県バスケットボール協会 技術委員会強化部

U12 育成センター 東部地区マネージャー 木村 洋史

Tel：090-8719-1654

e-mail：k.hiroshi.09.18@gmail.com

https://tottori-basket.com/index.html